
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Wrocław Główny 330 o 20.12 z tab. 8.15
Poznań Główny 430 o < 5.55 6.28 315 10.50
Gniezno 430 o < < 6.37 7.30 < 11.35
Inowrocław 430 p <                5.23             7.31    8.22       9.33      12.26

(010408) Wersja bez zmian czasowych,
zawiera zmiany do nr 63 włącznie;                                                                R-30130                   R-30132                   

R-65501 R-3021 R-30421 R-30341 R-30423 R-30131 R-3023 R-75119 R-30101 R-7523 R-30133 R-15333 R-30021 R-61117
 1-2 2 2 2 2 2 2  1-2  1-2 2 2 2 2  1-2 
 ' <      ¥ <  % < <   ¥ <   <

km K   W    X Y Z [ Y K   \ K   ] a K  
0 INOWROCŁAW                   315, 395, 430 o <    4.33       5.40       6.28    7.33       8.23       9.43      12.28
6 Więcławice <    4.39       5.46          6.35   |        8.29       9.49      |  
11 Wierzchosławice <    4.45       5.52          6.41   |        8.35       9.55      |  
15 Gniewkowo <    4.50       5.57          6.46    7.50       8.39      10.00      12.44
21 Suchatówka z tab.    4.54       6.02       6.51   |        8.44   10.04      |  
33 Toruń Kluczyki 200   <        6.15       7.04   <       <    10.16      <  
35 Toruń Główny p <    5.07       6.20       7.10    8.12       8.58   10.22      13.04

Łódź Kaliska 420 o 0.25 < <
Kutno 420 o 1.53 < 8.32 10.30 <
Toruń Główny 420 p 3.05 < 9.44 11.42 <
Bydgoszcz Główna 420 o < 5.42 < 9.10 10.30 11.59
Toruń Główny 420 p <    6.43 <   10.10 11.25 13.00

35 Toruń Główny o    3.18                6.45       8.30    8.25   10.12      11.47   13.08
37 Toruń Miasto 404    3.24                6.50      <     8.30   10.17      11.52   13.15

p    3.27                6.53    cd. tab.    8.33   10.20      11.55   13.18
o    3.28                6.54    420    8.33   10.21      11.55   13.19

45 Papowo Toruńskie   |                 6.59         |    10.26      12.01   |  
49 Turzno   |                 7.04   |    10.30      12.05   |  
54 Kamionki Jezioro   |                 7.08*   |    10.34*      12.10*   |  
56 Rychnowo Wielkie   |                 7.11   |    10.36      12.13   |  
61 Kowalewo Pomorskie   |                 7.16    8.49   10.41      12.17   13.36
68 Zieleń   |                 7.22   |    10.47      12.23   |  
75 Wąbrzeźno   |                 7.27    8.59   10.52      12.29   13.47
84 KsiąŜki   |                 7.35   |    11.00      12.36   |  

p    4.05                7.42    9.12   11.07      12.44   14.02
o    4.06       5.34       6.53    7.48    9.13   11.09      12.45   14.03

102 Ostrowite k. Jabłonowa   |        5.42       7.01    7.55   |    11.16      12.52   |  
107 Lipinki   |        5.46       7.05    7.59   |    11.20      12.56   |  
113 Biskupiec Pomorski   |        5.51       7.10    8.04   |    11.25      13.01   |  
121 Jamielnik   |        5.58       7.17    8.11   |    11.32      13.08   |  
129 Iława Główna 400 p    4.33       6.05       7.24    8.18   9.38   11.39      13.15   14.30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gdynia Główna 400 o 1.51  5 5 5 5  4.05 5.35  5 5 5 5  6.04 5  5  5  5  6.53 5 5 5 5  8.52  5555 11.04 <
Gdańsk Główny 400 o 2.22   <    <   5 5 5 5  4.35 5.58  5 5 5 5  6.35 5 5 5 5  7.25 5 5 5 5  9.25  5555 11.35 <
Iława Główna 400 p 3.59 5.00    5.49  5 5 5 5  6.08    7.42  5 5 5 5  8.00 5 5 5 5  9.00 5555 11.00  7777 13.09 <

(010408) Wersja bez zmian czasowych,
zawiera zmiany do nr 58 włącznie;          R-35501                   R-70140          R-30101                                              

R-65501 R-7021 R-70501 R-45503 R-7023 R-70141 R-30131 R-70503 R-30133 R-7025 R-61117
 1-2 2 2  1-2 2  1-2 2  1-2 2 2  1-2 
 ' <   <    ¥ <  <  ¥ <  <

K   W K   ^ K   _ K   ` K   ] K  
129 Iława Główna o    4.52    5.15    5.39    5.50    6.21    7.47    8.20   9.39   11.59   13.30   14.32
138 Rudzienice Suskie   |     5.22   |    |     6.28   |     8.27   |    12.06   13.37   |  
143 Pikus   |     5.27   |    |     6.33   |     8.32   |    12.11   13.42   |  
149 Samborowo   |     5.32   |    |     6.38   |     8.37   |    12.16   13.47   |  
159 Ostróda    5.14    5.41    6.01    6.12    6.47    8.08    8.46   10.00   12.23   13.56   14.54
164 Lubajny   |     5.46   |    |     6.52   |     8.51   |    12.28   14.01   |  
168 Stare Jabłonki    5.23    5.50    6.09    6.20    6.56    8.16    8.55   10.08   12.32   14.05   15.03
176 Biesal   |     5.57   |    |     7.03   |     9.02   |    12.39   14.12   |  
183 Unieszewo   |     6.04   |    |     7.10   |     9.09   |    12.46   14.19   |  
189 Naterki   |     6.09   |    |     7.15   |     9.14   |    12.51   14.24   |  
196 Olsztyn Zachodni    5.44    6.16    6.30    6.42    7.22    8.38    9.20   10.29   12.57   14.31   15.25
198 p    5.48    6.20    6.33    6.47    7.26    8.42    9.24   10.34   13.00   14.35   15.30

Olsztyn Główny 510 o    5.52          6.54    9.00          10.58    13.05         15.40
Ełk p 8.51 10.24 12.09 < 16.08 18.33

* postój w okresie 26.IV-5.X;

W kursuje 21.VI-30.VIII;

X kursuje w § oraz 1.XI;

Y kursuje w É oraz 1.XI;

Z z Mogilna kursuje w É oraz 1.XI; a z Inowrocławia codziennie;

[ kursuje do 21.VI i od 1.IX w É oraz 1, 22.V, 1.XI, oprócz: 24, 27, 28, 29, 31.XII, 2.V;

\ do Białegostoku;

] do Olsztyna Głównego kursuje do 26.IV i od 30.IX w P, U oraz 2.I, 25.III, 2, 12.XI oprócz: 24.III, a 27.IV-29.IX codziennie, poza tym 21.VI-31.VIII do Mikołajek;

^ z Zakopanego, kursuje 28.XII-2.I, 13.I-25.II, 2-5.V, 23-26.V, 22.VI-31.VIII oprócz: 1.I;

_ POGORIA,  z Bielska Białej Głównej, kursuje 21.VI-30.VIII;
` MOTŁAWA, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 26, 31.XII, 24.III, 2, 3.V, 16.VIII;
a ze Zduńskiej Woli;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa 

P.C.

4
0

5
4

0
5

404, 410, 415, 420 

Toruń Wschodni

405

4
3

6

39

OLSZTYN GŁÓWNY      500, 505, 510, 520 

510, 514

INOWROCŁAW - TORUŃ - IŁAWA - OLSZTYN 
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Główny - Toruń Wschodni tab. 404

     informacja o pociągu

      informacja o pociągu

Jabłonowo Pomorskie

404, 410, 415

4
3

7

93 431

500, 505

N
IEG

O
C

IN

M
A

M
R

Y
 

d
o
 S
u
w
ałk



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Wrocław Główny 330 o 13.35 z tab. 15.20
Poznań Główny 430 o 13.42 16.07 315 < 19.49

Gniezno 430 o 14.38 16.50 < 19.35 20.46

Inowrocław 430 p      15.32         17.42   18.50   20.24   21.40

(030608) Wersja bez zmian czasowych,
zawiera zmiany do nr 83 włącznie;          R-30136          R-30226                            R-30138                                     

R-30225 R-3025 R-30137 R-7529 R-30227 R-3033 R-65111 R-65105 R-15335 R-30139 R-65113 R-7535 R-30229 R-15511
2 2  1-2 2 2 2  1-2  1-2 2 2 2 2  1-2  1-2 
       ¥ <   /

km X K   Z K   [ W K   ^ \ K   ]
0 o      14.40      15.33      17.08      17.44   18.51      20.25   21.41       

6 Więcławice      14.46      15.39      17.14      |    18.57      |    21.47       

11 Wierzchosławice      14.52      15.46      17.20      |    19.03      |    21.53       

15 Gniewkowo      14.57      15.50      17.25      18.02   19.08      20.41   21.58       

21 Suchatówka      15.02   15.56   17.29      |    19.13   |    22.03

33 Toruń Kluczyki      15.14   <    <       <    <    <  22.14

35 Toruń Główny p      15.19   16.09   17.44      18.21   19.28   21.00   22.20

Łódź Kaliska 420 o 10.12 11.59 < 16.13 < 19.54
Kutno 420 o 11.47 13.27 14.39 16.31 17.53 < 21.58
Toruń Główny 420 p 13.27 14.40 16.20 17.45 19.03 <   23.16
Bydgoszcz Główna 420 o 13.30 14.26 15.47 16.34 18.40 20.20 <
Toruń Główny 420 p 14.28   15.26   16.47 17.32   19.41 21.21    <

35 Toruń Główny o   14.35   15.29   16.49      18.24      19.43   21.23      22.45   23.36
37 Toruń Miasto 404   14.40   15.34   16.54      18.31      19.48   21.30      22.50   23.41

p   14.43   15.37   16.57      18.34      19.51   21.34      22.53   23.45
o   14.43   15.38   16.57      18.35      19.51   21.35      22.53   23.46

45 Papowo Toruńskie   14.49   15.43   17.03      |       19.57   <       22.58   |  
49 Turzno   14.53   15.47   17.07      |       20.01 cd. tab.      23.03   |  
54 Kamionki Jezioro   14.58*   15.51   17.11*      |       20.05 415      |    |  
56 Rychnowo Wielkie   15.01   15.54   17.13      |       20.09         23.09   |  
61 Kowalewo Pomorskie   15.05   15.59   17.20      18.52      20.13         23.13   |  
68 Zieleń   15.11   16.04   17.25      |       20.19         23.19   |  
75 Wąbrzeźno   15.17   16.10   17.31      19.03      20.25         23.24   |  
84 KsiąŜki   15.24   16.17   17.38      |       20.32         23.31   |  

p   15.32   16.24   17.46      19.17      20.40         23.39    0.23
o   16.25         19.18      20.41             0.24

102 Ostrowite k. Jabłonowa      16.32         |       20.48            |  
107 Lipinki      16.36    z tab.   |       20.52            |  
113 Biskupiec Pomorski      16.41    400   |       20.57            |  
121 Jamielnik      16.48      <    |       21.04            |  
129 Iława Główna 400 p      16.55      18.16   19.44      21.12             0.50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gdynia Główna 400 o 12.30  5555 12.52 5555 14.52  5555 15.51  5555 16.52 19.07 <
Gdańsk Główny 400 o 12.55  5555 13.25 5555 15.25  5555 16.25  5555 17.25 19.37 <
Iława Główna 400 p   14.40  5555 15.00 5555 16.58  5555 17.58  5555 19.00 21.13 <

(100108) Wersja bez zmian czasowych;
zawiera zmiany do nr 18 włącznie; R-70142                                              R-15511

R-70143 R-7027 R-30137 R-65111 R-65105 R-7029 R-18501
 1-2 2  1-2  1-2  1-2 2  1-2 
    /

K   Y K   Z K   [ K   ]
129 Iława Główna o   14.45   15.40   17.18   18.18   19.46   21.18       1.12
138 Rudzienice Suskie   14.52   15.47   17.25   |    |    21.25       <
143 Pikus   14.57   15.52   17.30   |    |    21.30       cd. tab.
149 Samborowo   15.02   15.57   17.35   |    |    21.35       400
159 Ostróda   15.10   16.06   17.43   18.40   20.09   21.43       

164 Lubajny   15.15   16.11   17.48   |    |    21.48       

168 Stare Jabłonki   15.19   16.16   17.52   18.48   20.17   21.52       

176 Biesal   15.26   16.22   17.59   |    |    21.59       

183 Unieszewo   15.33   16.29   18.06   |    |    22.06       

189 Naterki   15.38   16.34   18.11   |    |    22.11       

196 Olsztyn Zachodni   15.44   16.41   18.17   19.08   20.38   22.17       

198 p   15.48   16.46   18.20   19.13   20.43   22.21       

Olsztyn Główny 510 o 16.07    18.56                                        

Ełk p 19.12 21.44

* postój w okresie 26.IV-5.X;

W ze Zduńskiej Woli;

X kursuje w É oraz 1.XI;

Y ŁYNA , kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23.III, 3.V;

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

[ kursuje codziennie oprócz 25, 31.XII, 23.III;

\ kursuje w ¬ oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 30.IV, 2, 21.V, 14.VIII, 10.XI;

] do Kołobrzegu, kursuje 20/21.VI-29/30.VIII;

^ kursuje codziennie do 31.I oprócz: 25, 31.XII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa 

P.C.

4
0

5
4

0
5

404, 410, 415, 420 

INOWROCŁAW                   315, 395, 430

Toruń Wschodni

405

4
3

8

39

OLSZTYN GŁÓWNY      500, 505, 510, 520 

510, 514

INOWROCŁAW - TORUŃ - IŁAWA - OLSZTYN 
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Główny - Toruń Wschodni tab. 404

     informacja o pociągu

      informacja o pociągu

Jabłonowo Pomorskie

404, 410, 415

93 431

500, 505

4
3

9

JEZIO
R

A

K
O

R
M

O
R

A
N

 z W
ro
cław

ia G
łó
w
n
eg
o

W
R

O
C

ŁA
W

IA
N

IN
 d
o
 G
ru
d
ziąd

za

TO
R

U
N

IA
N

IN



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Ełk o 4.59 7.38 9.41
Olsztyn Główny p 8.00 10.26      12.42

(191207) Wersja bez zmian czasowych;
                  R-81500                                              R-70120                                     

R-30220 R-51510 R-30222 R-30224 R-56104 R-7020 R-30020 R-70121 R-56110 R-30120 R-56112 R-30122 R-16116
 1-2  1-2 2 2  1-2 2 2  1-2  1-2 2 2 2  1-2 
 /    ¥ <     ¥ < <

km X K   Y W K   Z K   [ K   \ ] K   _ K   
0 o                         6.20    6.32       8.12    8.30         10.45   12.53
2 Olsztyn Zachodni                         6.24    6.35       8.15    8.33         10.48      12.56
9 Naterki                        |     6.42       8.21   |          10.55      |  
15 Unieszewo                        |     6.47       8.26   |          11.00      |  
22 Biesal                        |     6.53       8.32   |          11.06      |  
30 Stare Jabłonki                         6.44    6.59       8.38    8.53         11.12      13.17
34 Lubajny                        |     7.04      |    |          11.17      |  
39 Ostróda                         6.53    7.09       8.47    9.02         11.22      13.26
49 Samborowo          z tab.            |     7.16       8.54   |          11.29      |  
55 Pikus          400            |     7.21       8.59   |          11.34      |  
60 Rudzienice Suskie            <             |     7.26       9.04   |          11.39      |  
69 Iława Główna p          3.59             7.16    7.35       9.13    9.23         11.48      13.49

Iława Główna 400 o < < 7.55    9.25 < 5555 11.56  5555 13.56
Gdańsk Główny 400 p < < 9.36 11.07 < 5555 13.29  5555 15.31
Gdynia Główna 400 p < < 10.05 11.33 < 5555 14.00  5555 16.00

69 Iława Główna o             4.16             7.18       7.47    9.27   10.24      11.50      13.58
77 Jamielnik            |             |        7.54   <    10.31      11.57      |  
85 Biskupiec Pomorski            |             |        8.01    cd. tab.   10.39      12.04      |  
91 Lipinki            |             |        8.08    400   10.47      12.09      |  
96 Ostrowite k. Jabłonowa            |             |        8.16         10.54      12.14      |  

p             4.53             7.45       8.27         11.05      12.21      14.35
o       4.20       4.54    5.14       6.07    7.46       8.27         11.07      12.22      14.36

114 KsiąŜki       4.30      |     5.24       6.16   |        8.37         11.16      12.31      |  
123 Wąbrzeźno       4.39      |     5.34       6.26    8.04       8.46         11.26      12.41      14.54
130 Zieleń       4.46      |     5.40       6.32   |        8.53         11.33      12.47      |  
137 Kowalewo Pomorskie       4.54      |     5.48       6.40    8.17       9.00         11.40      12.55      15.08
142 Rychnowo Wielkie       4.58      |     5.53       6.45   |        9.04         11.45      12.59      |  
144 Kamionki Jezioro      |       |     5.56       6.48   |        9.07         11.49* z tab.   13.02*      |  
149 Turzno       5.05      |     6.00       6.53   |        9.12         11.53 415   13.07      |  
153 Papowo Toruńskie       5.10      |     6.05       6.58   |        9.17         11.58   <    13.12      |  
159 Toruń Wschodni p       5.16       5.43    6.12       7.04    8.37       9.24         12.05   12.39   13.19      15.29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(230608) Wersja bez zmian czasowych,

zawiera zmiany do nr 95 włącznie;                            R-30222                                                       R-30120                   R-30122

R-3020 R-30220 R-3022 R-51510 R-30223 R-5724 R-30224 R-56104 R-30020 R-5726 R-30121 R-51332 R-56112 R-30123 R-5732 R-16116
2  1-2 2  1-2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 

   /    ¥ <     ¥ <  <

W X ` K   Y W K   Z ] ^ K   _ K   
159 Toruń Wschodni o       5.17       5.44    6.12       7.05    8.38       9.24      12.06      12.40   13.19      15.30
161 Toruń Miasto       5.20       5.47    6.15       7.08    8.42       9.27         12.09      12.45   13.22      15.34
163 Toruń Główny p       5.25       5.53    6.21       7.14    8.49       9.33         12.14      12.51   13.28      15.40

Toruń Główny 420 o    5.28 <    6.22 7.17 8.55 9.47   12.15 <   13.31 15.44
Bydgoszcz Główna 420 p 6.24 < 7.18 8.15 9.48 10.41 13.11 < 14.29 16.40
Toruń Główny 420 o 5.30    6.15 6.30 < 9.38 12.28 < 13.32 15.45
Kutno 420 p 7.10 7.33 7.44 < 10.52 13.41 < 14.43 17.26
Łódź Kaliska 420 p 8.58 9.25 < 12.19 15.12 < <

163 Toruń Główny o    4.43    5.34    6.34       9.02            10.44   12.30   13.06   14.48   15.46
165 Toruń Kluczyki    4.48    5.39    6.40      <             10.50   12.36   <    14.54   <  
177 Suchatówka    5.01    5.53       6.53      |             11.03   12.48   |    15.06   |  
183 Gniewkowo    5.06       5.58          6.58       9.22            11.08      12.54   13.26      15.11   16.05
187 Wierzchosławice    5.11       6.03          7.03      |             11.13      12.58   |       15.16   |  
192 Więcławice    5.17       6.09          7.09      |             11.19      13.04   |       15.22   |  
198 INOWROCŁAW                 315, 395, 430 p    5.25       6.16          7.17       9.42            11.27      13.12   13.45      15.30   16.24

Inowrocław 430 o                   7.22       9.44            11.29      13.13   13.46      15.41   16.25
Gniezno 430 p 8.15 10.33 12.23 < 14.33 16.32 17.14
Poznań Główny 430 p 9.31 11.25 13.26 cd. tab. < 17.35 18.10
Wrocław Główny 330 p 14.05 315 19.02 20.50

* postój w okresie 26.IV-5.X;

W kursuje w É oraz 1.XI;
X z Jabłonowa Pomorskiego kursuje w É oraz 1.XI, a z Torunia Głównego codziennie;

Y z Kołobrzegu, kursuje 22.VI-31.VIII;

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 23.III;

[ kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23.III, 3.V;

\ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;

] Jabłonowo Pomorskie - Toruń Główny kursuje codziennie, a Iława Główna - Bydgoszcz Główna w É oraz 1.XI;

^ do Zduńskiej Woli;

_ kursuje codziennie do 1.II oprócz: 25, 31.XII;

` kursuje w § oraz 1.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa 

P.C.

4
4

0

4
0

5405 OLSZTYN - IŁAWA - TORUŃ - INOWROCŁAW 
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Wschodni - Toruń Główny tab. 404

510, 514
510, 514

      informacja o pociągu

OLSZTYN GŁÓWNY      500, 505, 510, 520 
500, 505

105 Jabłonowo Pomorskie 431

404, 410, 415

     informacja o pociągu

404, 410, 415

404, 410

404, 410, 415, 420

395, 430

4
0

54
4

1

TO
R

U
N

IA
N

IN

JEZIO
R

A
K

ŁY
N

A

K
O

R
M

O
R

A
N

d
o
 W
ro
cław

ia G
łó
w
n
eg
o

W
R

O
C

ŁA
W

IA
N

IN
 

z G
ru
d
ziąd

za

M
A

M
R

Y
 

z S
u
w
ałk



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

Ełk o < 16.12 18.35 19.19
Olsztyn Główny p                16.30          19.25            21.53      22.32

(010908) Wersja bez zmian czasowych,
zawiera zmiany do nr 125 włącznie;                                     R-70502                   R-70122 R-70500          

R-7022 R-30422 R-30124 R-7024 R-30100 R-30126 R-70123 R-53500 R-7026 R-30424 R-54502 R-56500
2 2 2 2  1-2 2  1-2 2 2 2  1-2  1-2 
  ¥ <  <     <  < '

km W K   X K   Y K   Z K   ] K   ^
0 o   13.30      14.25   15.41      17.25   18.48   19.32   20.15   20.55      22.08      22.52
2 Olsztyn Zachodni   13.33      14.29   15.44      17.28   18.51   19.35   20.19   20.58      22.12      22.55
9 Naterki   13.40      14.35   15.51      |    18.58   |    |    21.05      |       |  
15 Unieszewo   13.45      14.40   15.56      |    19.03   |    |    21.10      |       |  
22 Biesal   13.51      14.46   16.02      |    19.09   |    |    21.16      |       |  
30 Stare Jabłonki   13.57      14.53   16.09      17.48   19.15   19.55   20.39   21.22      22.33      23.16
34 Lubajny   14.02      14.58   16.13      |    19.20   |    |    21.27      |       |  
39 Ostróda   14.07      15.04   16.19      17.56   19.25   20.03   20.47   21.32      22.41      23.25
49 Samborowo   14.14      15.11   16.26      |    19.32   |    |    21.39      |       |  
55 Pikus   14.19      15.16   16.31      |    19.37   |    |    21.44      |       |  
60 Rudzienice Suskie   14.24      15.21   16.36      |    19.42   |    |    21.49      |       |  
69 Iława Główna p   14.33      15.29   16.44      18.19   19.50   20.25   21.09   21.57      23.05      23.48

Iława Główna 400 o 5555 14.59  5555 15.51 5555 17.59  5555 18.49 <   20.33 21.37   23.09 <
Gdańsk Główny 400 p 5555 16.34  5555 17.33 5555 19.33  5555 20.25 < 22.16 <   <  <
Gdynia Główna 400 p 5555 17.06  5555 18.04 5555 20.04  5555 20.57 < 22.43 <

69 Iława Główna o      14.48   15.36         18.25 20.05         22.35   23.58
77 Jamielnik      14.55   15.43         |  20.12         22.42   |  
85 Biskupiec Pomorski      15.02   15.50         |  20.19            22.49      |  
91 Lipinki      15.10   15.58         |  20.23            22.57      |  
96 Ostrowite k. Jabłonowa      15.17   16.05         |  20.28            23.04      |  

p      15.30   16.16         18.57 20.34         23.16       0.36
o         16.25         18.58 20.35                   0.37

114 KsiąŜki         16.34         |  20.45                  |  
123 Wąbrzeźno         16.45         19.16 20.54                  |  
130 Zieleń         16.52         |  21.00                  |  
137 Kowalewo Pomorskie         17.01         19.30 21.08                  |  
142 Rychnowo Wielkie         17.06         |  21.12                  |  
144 Kamionki Jezioro         17.10*         |    21.15*                  |  
149 Turzno         17.14         |    21.20                  |  
153 Papowo Toruńskie         17.19         |    21.25                  |  
159 Toruń Wschodni p         17.26         19.50   21.31                   1.27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(010408) Wersja bez zmian czasowych,
zawiera zmiany do nr 58 włącznie;                   R-30124                                                                

R-51334 R-30125 R-5736 R-3024 R-30100 R-57118 R-30126 R-30342 R-56500
2 2 2 2  1-2  1-2 2 2  1-2 
 ¥ <   < % <   < 

[ K   X K   \ _ K   ^
159 Toruń Wschodni o      17.27         19.51 z tab.   21.32       1.28
161 Toruń Miasto         17.31         19.54 420   21.36       1.32
163 Toruń Główny p         17.36         20.00   19.38   21.41    1.39

Toruń Główny 420 o   17.37 20.09 21.45 <
Bydgoszcz Główna 420 p 18.36 21.05 22.38 <
Toruń Główny 420 o 17.42 < 1.56
Kutno 420 p 19.23 < 3.11
Łódź Kaliska 420 p 20.56 < 5.12

163 Toruń Główny o      15.53   18.15   19.53      20.23         21.54       <
165 Toruń Kluczyki      15.58   18.21   19.58      <          21.59       cd. tab.
177 Suchatówka      16.11   18.34   20.12      |          22.12       200
183 Gniewkowo      16.17         18.40   20.17      20.43         22.17       <
187 Wierzchosławice      16.21         18.44   20.22      |          22.22       <
192 Więcławice      16.27         18.50   20.28      |          22.28       <
198 INOWROCŁAW                 315, 395, 430 p      16.35         18.58   20.36      21.03         22.36       <

Inowrocław 430 o      16.36         19.12         21.04         22.37       <
Gniezno 430 p < 20.05 21.52 < <
Poznań Główny 430 p cd. tab. 21.09 22.42 <
Wrocław Główny 330 p 315 9.41

* postój w okresie 26.IV-5.X;

W kursuje do 20.VI i od 31.VIII w ° oprócz: 23-28, 30, 31.XII, 23.III, 1, 2.V, 10.XI;

X z Olsztyna Głównego kursuje do 25.IV i od 29.IX w T, V oraz 1.I, 24.III, 1, 11.XI oprócz: 23.III, a 26.IV-28.IX codziennie, poza tym 21.VI-31.VIII z Mikołajek;

Y kursuje codziennie oprócz: 23, 24, 25, 30.XII, 23.III, 1, 2.V, 15.VIII;

Z do Zakopanego, kursuje 26-30.XII, 11.I-23.II, 30.IV-3.V, 21-24.V, 20.VI-29.VIII;

[ do Zduńskiej Woli;

\ z Białegostoku;

] do Bielska Białej Głównej, kursuje 21.VI-30.VIII;

^ kursuje 21/22.VI-30/31.VIII;

_ do Inowrocławia kursuje codziennie, a do Mogilna w ° oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 30.IV, 2, 21.V, 14.VIII, 10.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa 

P.C.

4
4

2

4
0

5405 OLSZTYN - IŁAWA - TORUŃ - INOWROCŁAW 
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Wschodni - Toruń Główny tab. 404

510, 514
510, 514

      informacja o pociągu

OLSZTYN GŁÓWNY      500, 505, 510, 520 
500, 505

105 Jabłonowo Pomorskie 431

404, 410, 415

     informacja o pociągu

404, 410, 415
404, 410

404, 410, 415, 420

395, 430

4
0

54
4

3

M
O

TŁA
W

A

P
O

G
O

R
IA

N
IEG

O
C

IN


